

Hvidlykke Aps

CVR-nr.: 30504232

Drusbjergvej 2
4583 Sjællands Odde

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den:

16/12/2025

Dirigent: Niels Esbjerg Jensen

Indhold

PÅTEGNINGER

Selskabsoplysninger

Ledelsesberetning

ÅRSREGNSKAB

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET Hvidlykke Aps
Drusbjergvej 2
4583 Sjællands Odde

Telefon: 28777796
CVR-nr.: 30504232
Stiftet: 2007-04-10
Hjemsted: Sjællands Odde

Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

DIREKTION Niels Esbjerg Jensen

PENGEINSTITUT Danske Bank, Erhv.center Vestsjælland
Ahlgade 28
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktiviteter er at drive handel, produktion, finansiering, udlejning af arbejdskraft og materiel, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser dkk. 1.376, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende. Balancen har en samlet aktivmasse på 156.909 og en egenkapital på 44.860. Tilpasningen af omkostninger og aktivitetsstruktur, har medvirket til en forbedring af årsresultatet,

RESULTATOPGØRELSE

Note		2024/25 kr.	2023/24 kr.
	Bruttofortjenste/Bruttotab	21.895	32.981
1	Personaleomkostninger	0	-3.026
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-14.309	-14.308
	DRIFTSRESULTAT	7.586	15.647
2	Finansielle omkostninger	-6.210	-739
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	1.376	14.908
	ÅRETS RESULTAT	1.376	14.908
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	1.376	14.908
	Disponering i alt	1.376	14.908

BALANCE

Aktiver

Note		2024/25	2023/24
	Produktionsanlæg og maskiner	kr. 144.547	kr. 158.856
3	Materielle anlægsaktiver	144.547	158.856
	ANLÆGSAKTIVER	144.547	158.856
	Likvide beholdninger	12.362	8.681
	OMSÆTNINGSAKTIVER	12.362	8.681
	AKTIVER	156.909	167.537

BALANCE

Passiver

Note	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	40.000	125.000
Overført resultat	4.860	-276.516
Egenkapital	44.860	-151.516
Gæld til kapitalinteresser	104.623	313.623
Anden gæld	7.426	5.430
Kortfristede gældsforpligtelser	112.049	319.053
GÆLDSFORPLIGTELSE	112.049	319.053
PASSIVER	156.909	167.537
4	Eventualforpligtelser mv.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Anvendt regnskabspraksis	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds-kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Primo	125.000	0	-276.516	-151.516
Korrektion primo	1.000	0	0	1.000
Indbetalt selskabskapital i året	1.000	194.000		195.000
Overkurs ved emission i året		-194.000		-194.000
Dagsværdireg. ført via EK			280.000	280.000
Forslag til resultat-disponering			1.376	1.376
Overført fra/til "valgfri tekst"	-86.000	0	0	-86.000
Ultimo	40.000	0	4.860	44.860

NOTER

1. Personalemkostninger

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Lønninger	0	-2.962
Andre omkostninger til social sikring	0	-64
Personalemkostninger	0	-3.026
Antal heltidsbeskæftigede	0	0

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	-6.210	-739
Finansielle omkostninger	-6.210	-739

3. Materielle anlægsaktiver

	Prod.anlæg & maskiner
Kostpris, primo	190.000
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
Kostpris, ultimo	190.000
Afskrivning, primo	-31.144
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-14.309
Afskrivning, ultimo	-45.453
Regnskabsmæssig værdi	144.547

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

5. Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Information om gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede

	2024/25
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	0

7. ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. juli 2024 - 30. juni 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

VALUTAOMREGNING

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.

RESULTATOPGØRELSE

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE DRIFTSINDTÆGTER OG -OMKOSTNINGER

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder bl.a. fortjeneste/tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

BALANCE

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Produktionsanlæg, maskiner og andre anlæg mv. måles ved første indregning til kostpris og indregnes efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger over den forventet brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi.

Brugstid Restværdi

Produktionsanlæg og maskiner 5-10 år 0-20 %

VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke løbende reguleres til dagsværdi vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse vurderes, hvorvidt der er et behov for nedskrivning. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

består.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes, at være en indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Likvide beholdninger omfatter nettobankindestående og likvide beholdninger.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.